



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ ฉ.1 อด.(คล.)- 56 ลว. 10-01-60

รายละเอียด :	จัดซื้อวัสดุขาดแคลน งานขยายเขตงบผู้ใช้ไฟ ใช้งานที่ กฟล.อุดรธานี และ กฟส. ในสังกัด
ระยะเวลาขายแบบ :	11 มกราคม 2560 ถึง 11 มกราคม 2560
เวลาที่ขายแบบ :	-
สถานที่ขายแบบ :	-
วันที่ยื่นซอง :	12 มกราคม 2560
เวลาที่ยื่นซอง :	11:00 น. - 12:00 น.
สถานที่ยื่นซอง :	-
วงเงินงบประมาณ :	411923.25 บาท
ราคากลาง(ราคาอ้างอิง):	411923.25 บาท
ราคาค่าแบบ :	-(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท
วงเงินค้ำประกันซอง :	- บาท
วันที่เปิดซอง :	12 มกราคม 2560
เวลาที่เปิดซอง :	14:00 น. - 14:00 น.
สถานที่เปิดซอง :	-
จำนวน :	8 รายการ
โทรศัพท์ : 081-9654880	Fax : - E-mail : THITIWAT91@GMAIL.COM
หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :	-เป็นผู้ที่เสนอราคาต่ำสุด -จัดส่งซองได้ตามระยะเวลาที่กำหนด -เป็นผลิตภัณฑ์ที่ถูกต้องตรงตามสเปค และมาตรฐานที่ กฟผ. กำหนด -บริษัทที่ผลิตต้องมี Vender List กับ กฟผ. -ผู้ขายต้องแนบเอกสารประกอบการเสนอราคาอย่างครบถ้วน
ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :	25600111154900546_50.แสดงราคากลาง วัสดุ 8 รายการ C..pdf
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :	
หมายเหตุ :	-

ผู้รับผิดชอบ : ฐิติวัฒน์ ไชยเจริญ E-mail : thitiwat.cha@pea.co.th

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุขาดแคลน งานขยายเขตส่งไฟฟ้า ใช้งานที่ กฟจ.อุดรธานี และ กฟส. ในสังกัด
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : แผนกคลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าจังหวัดอุดรธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 411,923.25 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 23 ธันวาคม 2559
เป็นเงิน 411,923.25 บาท

ที่	รหัส	รายการ	ราคากลาง @	ปริมาณซื้อ	จำนวนเงิน ไม่รวมภาษี	ภาษี 7%	จำนวนเงิน รวมภาษี
1	1-01-011-0205	สลักเกลียว M.16 x 350 มม.	34.70	2,250 ชุด	78,075.-	5,465.25	83,540.25
2	1-01-011-0206	สลักเกลียว M.16 x 400 มม.	39.30	1,500 ชุด	58,950.-	4,126.50	63,076.50
3	1-01-011-0207	สลักเกลียว M.16 x 450 มม.	43.90	500 ชุด	21,950.-	1,536.50	23,486.50
4	1-02-042-0104	หางปลาเจาะรู สำหรับสาย AL 95 ต.มม.	15.60	2,000 อัน	31,200.-	2,184.-	33,384.-
5	1-05-010-0003	เหล็กจับขอบถังมือแปลง	40.60	500 ชุด	20,300.-	1,421.-	21,721.-
6	1-02-030-0102	พีซี คอนเนคเตอร์สลักคู่ 25-95 ต.มม.	14.50	4,000 อัน	58,000.-	4,060.-	62,060.-
7	1-02-033-0001	เบรคเคสมีปลอกท่อสำหรับสาย AL 70-185 ต.มม.	180.-	300 อัน	54,000.-	3,780.-	57,780.-
8	1-02-033-0101	ปลอกท่อเคสมีปลอกสำหรับสาย AL 50-120 ต.มม.	125.-	500 ชุด	62,500.-	4,375.-	66,875.-
					384,975.-	26,948.25	411,923.25

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 ตามอนุมัติ รณก.(อ) ลงวันที่ 23 ธันวาคม 2559 (บันทึก กวผ.(ก.) 1158/2559 ลงวันที่ 21 ธันวาคม 2559)

4.2

4.3

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นายปรีชา สาขา นผ.คล.กฟจ.อด.